



درآمد ۵ هزار میلیارد تومانی دولت از فروش سر بازی

جان‌نشین فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه خرید خدمت سر بازی دیگر اجرا نمی‌شود، گفت: از سال ۹۴ تا کنون مبلغ **۵ هزار میلیارد تومان در آمد حاصل از اجرای این طرح به خزانه دولت واریز شده است.**

به گزارش خبرنگار ما، سردار ایوب سلیمانی صبح دیروز در حاشیه نشست رؤسا و معاونین سازمان وظیفه عمومی ناجا با حضور در جمع خبرنگران از طرح جریمه ریالی سر بازی اشاره کرد و گفت: از سال ۹۴ تصمیم بر این گرفته شد که افراد دارای هشت‌سال غیبت سر بازی و بیشتر از آن به دلیل آنکه دیگر کارایی چندانی برای نیروهای مسلح نداشته‌است با پرداخت جریمه ریالی سر بازی از انجام دوره خدمت ضرورت معاف شود که هم‌زمان با اجرای این طرح نیز انتقاداتی به نیروهای مسلح وارد شد که بعضی از این انتقادات صحیح نیست. جان‌نشین فرمانده ناجا در پاسخ به پرسشی درباره اینکه چند نفر برای بهره‌مندی از جریمه ریالی ثبت نام کردند، گفت: از زمان آغاز اجرای این طرح سال ۹۴ تاکنون حدود ۶۰۰هزار نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۱۸هزار نفر کارت معافیت خود را دریافت کردند و ۶۵هزار نفر در حال طی مراحل هستند و مابقی ثبت نام کنندگان نیز در نیمه راه منصرف شده یا فاقد شرایط بودند.

وی با اشاره به اینکه در لایحه بودجه سال ۹۸ جبری از خرید خدمت سر بازی نیست و تمدید هم نخواهد شد به واجدین شرایط و بهره‌مندی از جریمه ریالی سر بازی گفت: افرادی که تا پایان امسال هشت‌سال غیبت یا بیشتر از آن داشته باشند، فرصت دارند که تا پایان امسال برای بهره‌مندی از ریالی سر بازی ثبت نام کنند. سردار سلیمانی درباره تعداد مشمولان غایب سر بازی هم گفت: به طور کلی در سال ۹۴ یعنی زمان اجرای این طرح ۲و نیم میلیون مشمول بلاتکلیف بیش از هشت‌سال غیبت در کشور داشتیم و امروز بیش از یک و نیم میلیون نفر مشمول بلاتکلیف داریم که مشمولان دارای بیش از هشت‌سال غیبت و وضعیت‌های دیگر نیز در میانشان وجود دارد. سردار سلیمانی همچنین در همایش ملی «پلیس، عدالت ترمیمی و پیشگیری از جرم» با بیان اینکه باید ریشه‌های عدالت ترمیمی را در احکام اسلام جست‌وجو کنیم، گفت: پلیس جامعه محور، پلیس اجتماعی و همان پلیس تراز انقلاب است و از تنبیه و مجازات کسی خوشحال نمی‌شود، البته حافظ حق مظلومان هم هست، فردی که روحیه انتقام‌گیری دارد در پلیس جایگاهی ندارد. جان‌نشین فرمانده ناجا با اشاره به نگرانی پلیس از احتمال افزایش تلفات سوانح رانندگی ادامه داد: با توجه به اقدامات پلیس و کاهش محسوس تلفات تصادفات رانندگی از سال ۸۵ تا سال ۹۶ ما سال قبل به مراجع مختلف هشدار دادیم و گفتیم به دلایل مختلف ظرفیت‌های موجود، پاسخگوی نیازهای آینده نیست و اگر فکر اساسی صورت نپذیرد در آینده با افزایش تلفات مواجه خواهیم بود به طوریکه الان نسبت به سال گذشته کمتر از دو درصد شاهد افزایش تلفات تصادفات رانندگی هستیم.



انفجار مرگبار در اتاق عمل بیمارستان

انفجار کیسول اکسیژن در بیمارستان کوثر
رستم‌ان مرگ بیمار میاستال را قهرزد
علی گوهری، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی سمنان گفت: این حادثه شامگاه شنبه هنگام انتقال یک بیمار ۵۰ساله از اتاق عمل به بخش ICU اتفاق افتاد. وی ادامه داد: این بیمار ۲۴ساعت پیش به بیمارستان دایت، قلبی و نارسایی مزمن کلیوی به علت خونریزی شدید گوارشی به بیمارستان کوثر مراجعه کرد و تحت درمان قرار گرفت.

قتل همراه بیمار در بیمارستان

دعوی همراهان بیمار در بیمارستان علی مرادیان نهباندن یک کشته برجای گذاشت.
مؤمن علی داری، مدیر شبکه بهداشت و درمان نهباندن به ایسا گفت: این حادثه حدود ساعت ۱۳:۲۰ روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن مردی ۲۸ساله به قتل رسید.

وی ادامه داد: درگیری بین اهالی روستایی در نهباندن یک نفر مجروح و در بیمارستان بستری بود که تعدادی از بستگان فرد مصدوم برای عیادت از بیمار در بیمارستان حاضر شده‌بودند که بین آنها مشاجره‌ای اتفاق افتاد. بعد از آن بود که دامنه مشاجره تا اورژانس ادامه پیدا کرد که در جریان آن یکی از مشاجره کنندگان که مردی ۲۸ساله بود به قتل رسید. مدیر شبکه بهداشت و در مان نهباندن گفت: هم‌زمان با حضور پلیس در محل تحقیقات در این باره جریان دارد.

کشف جسد دانش آموز ۱۰ساله پس از ۲۰روز

جسد دانش آموز ۱۰ساله اهل شهرستان بایل
که از ۲۰روز قبل ناپدید شده بود، در بابل‌رود کشف شد.

مهدی غلام‌زینا روشن، سخنگوی اورژانس بایل گفت: این کودک ۱۰ساله که مجتبی نعمتی کنتنلی نام داشت و دانش آموز کلاس پنجم دبستان حاجی ایمانی بود

نازنین و ابوالفضل به خانه پدر معتاد بازگشتند

نازنین و ابوالفضل دو کودک خردسال که چندی قبل به صورت سرگردان در یکی از خیابان‌های شهرک ولیعصر پیدا شده بودند با پیدا شدن پدر معتادشان به او تحویل داده شدند.
به گزارش خبرنگار ما، ابوالفضل و نازنین پنج و سه‌ساله ساعت ۲۱ شامگاه دوشنبه ۲۲بهمن‌ماه امسال در حالی که در کوچه سامان حوالی خیابان حیدری شهرک ولیعصر سرگردان بودند از سوی صاحب یک مغازه به مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر تحویل داده شدند. این خواهر و برادر پس از انتقال به کلانتری آدرسی از پدر و مادر خود به مأموران ندادند بنابراین دو کودک به دستور قاضی سرهانی، باز پرس شعبه نهم



دادسرای امور جنایی تهران در اختیار مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست بستری تر کمان در حوالی میدان ابوذر قرار گرفتند. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این پرونده قاضی سرهانی برای شناسایی والدین دو کودک گمشده دستور داد ساعت ۲۱ نازنین و ابوالفضل در روزنامه چاپ شود و از شهروندان عکس سامان حوالی خیابان حیدری شهرک ولیعصر سرگردان درخواست کرد، چنانچه اطلاعاتی از خانواده این دو کودک دارند به اداره پلیس یا دادسرای امور جنایی مراجعه کنند تا اینکه چند روز قبل ابوالفضل قفل سکوتش را شکست و پدرش را به مأموران پلیس معرفی کرد. کودک پنج‌ساله گفت: و خواهرم با پدرم زندگی می‌کردیم اما پدرم خیلی مشکل

پرداخت دیه ۲میلیارد تومانی برای نجات از طناب‌دار

دو مرد جوان که در جریان پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل شده بودند، جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه شدند.
یکی با پرداخت ۲میلیارد تومان رضایت اولیای دم را جلب کرده و دومین متهم بدون قید و شرط از سوی اولیای دم بخشیده شده است.
به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده بازدم مر داد سال ۹۱ هم‌زمان با قتل پسر دانشجویی به نام محمد تشکیل شد. پدر مقتول که در محل حاضر بود به مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد گفت: «در خانه بودم که پسرمر زنگ زد و از من خواست با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرم. جلوی در رفتم دیدم او خون‌آلود روی زمین افتاده است و در حالیکه به سختی صحبت می‌کرد، گفت پسر ناشناسی قصد سرقت خودروی‌مان را داشت که با هم در گیر شدیم.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پلیس در تحقیقات میدانی با پیدا کردن یک عدد گوشی تلفن همراه و رصد دوربین‌های مداربسته توانست دوماه بعد از حادثه عامل قتل هادی ۲۷ساله را در اصفهان شناسایی و بازداشت کند. این مرد تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به جرمش گفت: «همراه برادرم به تهران آمده بودم تا به برج میلاد برویم. پس از بازدید برج قصد برگشت

داشت به همین خاطر ما را به خانواده‌ای سپرد تا از ما نگهداری کنند. چند روز با آن خانواده زندگی کردیم تا اینکه دلم برای پدرم تنگ شد. از طرفی هم، نازنین هم بهانه پدرم را می‌گرفت بنابراین پنهانی از آن خانه فرار کردیم به امید اینکه پدرمان را پیدا کنیم. هر چقدر دنبال پدرمان گشتیم او را نیافتیم تا اینکه خسته شدیم و جلوی مغازه سوپر مارکتی نشستیم. خواهرم گر به می‌کرد که صاحب مغازه متوجه شد ما گم شده‌ایم و ما را به کلانتری برد و تحویل داد. پس از این مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی پدر دو کودک رها شده آغاز کردند و دریافت‌وی از معنadan سابقه‌دار است که چند باری هم برای اعتیاد و مواد راهی زندان شده‌است. در نهایت مأموران پدر نازنین و ابوالفضل را شناسایی و به اداره پلیس دعوت کردند. وی گفت: من معتاد هستم و زندگی نابسامانی دارم. به خاطر همین اعتیاد همسر از من طلاق گرفت و من و دختر و پسرم را تنها گذاشت. از آنجایی‌که وضعیت نامناسبی داشتیم نازنین و ابوالفضل را تحویل زن و شوهری دادم که فرزند نداشتند. از آنها خواستم مدتی از فرزندنام نگهداری کنند تا اعتیادم را ترک کنم و فرزندانم را تحویل بگیرم. در این مدت خبری از فرزندانم نداشتم و روزنامه هم مطالعه نکرده بودم که متوجه شوم آنها از خانه فرار کرده‌اند. در پایان نازنین و ابوالفضل تحویل پدر معتادشان شدند.

میتلا شده است. تهیه مبلغ دیه برای خانواده‌ام خیلی سخت بود. آنها با گرفتن وام‌های چند میلیونی و گلریزان در طایفه‌مان توانستند مبلغ دیه را پرداخت کنند.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

اعلام گذشت بی‌قید و شرط

در جریان دومین پرونده، بیست و نهم شهریور ۸۷ جسد مرد جوانی در جاده جاجرود از سوی مأموران کلانتری بومهن کشف شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تلاش برای دستگیری عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه سه مرد جوان به نام‌های حامد، حسین و مهدی از دوستان مقتول شناسایی و بازداشت شدند. سه متهم ابتدا به قتل دوستشان به نام عقیل اعتراف کردند، اما در روند بازجویی‌ها بود که حامد قتل را گردن دو دوستش انداخت و گفت بی‌گناه است.

در ادامه مهدی نیز خودش را بی‌گناه خواند و گفت حسین به تنهایی عامل قتل بوده است. به این ترتیب حسین تحت بازجویی قرار گرفت و با قبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و حامد و مهدی معتاد بودیم به همین دلیل نقشه سرقت خودروی عقیل را کشیدیم. روز حادثه با عقیل صحبت کردیم و خودروی او را به مقصد دماوند درست کرایه کردیم. وقتی به جاده جاجرود رسیدیم طبق نقشه، مهدی در ماشین نشست و من و حامد، عقیل را در حالیکه دست و پایش با طناب بسته بودیم به سمت دره بردیم. مقتول شروع به داد و فریاد کرد به همین دلیل برای اینکه شناسایی نشویم دست به چاقو شدم و چند ضربه به او زدم.»

او در ادامه گفت: «من و مهدی اسم‌هایمان را روی دستمان خالکوبی کردیم‌بودیم تا به هم وفادار بمانیم به همین خاطر قرار بود او مرا لو ندهد اما تاوان این رفاقت را ادادم.» سه متهم روانه زندان شدند تا اینکه حامد با قرار وثیقه آزاد شد، اما دیگر به زندان بازنگشت. به این ترتیب پرونده با حضور دو متهم روزی میز هیئت قضایی شعبه دوم داد‌گاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. در آن جلسه اولیای دم در خواست قصاص کردند سپس هیئت قضایی حسین را به اتهام قتل عمد به قصاص، به اتهام آدم‌ربایی به ۱۵سال حبس و به اتهام سرقت مقرون به آزار به ۱۰ سال زندان و ۷۴ضربه شلاق محکوم کرد.

مهدی نیز به اتهام معاونت در قتل، آدم‌ربایی و سرقت مقرون به آزار در مجموع به ۲۵سال حبس و ۴ضربه شلاق محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و بعد از تأیید آن اولیای‌دم بدون هیچ قیدی و شرطی پای چوبه دار اعلام رضایت کردند. به این ترتیب متهم صبح دیروز بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی زالی پای میز محاکمه قرار گرفت و در آخرین دفاعش گفت: «۱۸سال بیشتر نداشت‌م که مرتکب جرم شدم. بهترین روزهای عمرم در زندان گذشت بشیمانم و در خواست تخفیف مجازات دارم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

مرد بنگاه‌دار در دام ۲ زن فریبکار



دوربین‌های مداربسته بنگاه یکی از متهمان را که مجرم سابقه‌داری به نام مر ضیه بود شناسایی کنند. مر ضیه ۲۵ساله معروف به باران چند بار به اتهام جرائم مختلفی از جمله سرقت بازداشت شده‌وفقد محل سکونت مشخصی بود. در شایعه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس در حالی که آدرس مشخصی از متهم در دست نبودموفق شدند با شناسایی محل تردد مر ضیه مخفیگاه را در منطقه خلیج‌فارس شناسایی کنند.۲۴بهمن بود که کارآگاهان از حضور مر ضیه در خانه مادرش اطمینان پیدا کردند. در حالی که کارآگاهان قصد بازداشت مر ضیه را داشتند متوجه‌شدندهمدت او مریم هم، به مدین مر ضیه آمده که هر دو را بازداشت کردند و به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مر ضیه و مریم هر دو ۲۵ساله در اولین بازجویی‌ها به سرقت از مرد بنگاه‌دار اعتراف کردند. مر ضیه

کشف ۴۵۳میلیارد تومان کالای قاچاق در پایتخت

رئیس پلیس تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۵۳میلیارد تومان کالای قاچاق و انهدام ۱۱۵باند فعال در این حوزه در سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی با اشاره به افزایش ۲۵درصدی باندهای متلاشی شده قاچاق کالا و ارز افزود: ارزش ریالی اموال بدست آمده از باندهای متلاشی شده در حوزه قاچاق کالا و ارز، بیش از ۴۵۳میلیارد تومان است که در مقایسه با سال گذشته شاهد رشد ۹۰درصدی در ارزش مالی اموال کشف شده هستیم.

مرگ سارق با طناب خودش

مرد سارق هنگام دزدی از حسینیهای در جنوب تهران به کام مرگ رفت.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مأموران کلانتری ۱۵۱ بافت‌آباد با تماس تلفنی شهروندی از امرگ مشکوک مردی در حسینیهای با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد مردی روبه‌رو شدند که از سقف حسینیبه وسیله نردبان طنابی دست‌سازی که ساخته خود حلق آویز شده بود، بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده سارقی است و قصد داشته از نورگیر حسینیبه نازدبان دست سازش برای سرقت وارد حسینیه شود که به دلایلی تعادلش را از دست می‌دهد و طناب به دور گردش پیچانده می‌شود و به کام مرگ می‌رود. مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند چند روز قبل سارقی به همین شیوه به این حسینیه دستبرد زده است. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



دو چرخه فروش فریبکار بازداشت شد

رئیس پلیس فتای تهران از دستگیری مرد جوانی که به سوءاستفاده از یک شرکت معتبر اقدام به فروش دو چرخه در فضای مجازی می‌کرد، خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ تورج کاظمی گفت: نخستین روز اسفندسال جاری نماینده حقوقی یک شرکت فروش دو چرخه، پای در اداره پلیس گذاشت و از سوءاستفاده یک مرد با مشخصات و برند شرکت اقدام به فروش دوچرخه‌هایی با کیفیت پایین‌تر کرده که باعث بی‌اعتناری شرکت آنها شده است. سرهنگ کاظمی ادامه داد: مأموران در نخستین مرحله تحقیقات بی‌برند که مرد فریبکار با طراحی سایت مشابه به شرکت اصلی با جعل مدرک و برچسب دوچرخه‌ها اقدام به فروش دوچرخه با کیفیت پایین‌تر در فضای مجازی کرده است که مسترتیان پس از دریافت دو چرخه‌ها برای اعتراض با شرکت اصلی تماس گرفته‌اند. رئیس پلیس فتای تهران افزود: کارشناسان پلیس فتا با تحقیقات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم شدند. پس از هماهنگی با مقام قضایی این جاعل فریبکار دستگیر شد. وی گفت: متهم ابتدا خود را در ماجرای فروش دوچرخه با مدارک جعلی یک شرکت معتبر که باعث بی‌اعتناری آن شده بود بی‌گناه می‌دانست اما وقتی در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار گرفت لب به سخن باز کرد. سرهنگ کاظمی عنوان کرد: متهم در اعتراضات خود ادعا کرد با طراحی یک سایت دو چرخه فروشی از اسم و مشخصات شرکت معتبر و برند دو چرخه فروشی استفاده کرده و با جعل برچسب‌های آن اقدام به فروش دو چرخه‌های گرانیقیمت کرده‌است که ارزش آنها خیلی پایین‌تر بود. بنا به این گزارش، متهم برای مسیر مراحل قانونی در اختیار پلیس قرار گرفته‌است.

هشدار پلیس

ضرورت توجه شهر وندان به توصیه‌های پلیسی

جان‌نشین پلیس پیشگیری تهران با اشاره به افزایش طرح‌ها و گشت‌های انتظامی در اسفندماه گفت: با نزدیک شدن به ایام یایانی سال و حضور مردم در مراکز خرید همه ساله ما شاهد وقوع جرائم خاص می‌باشیم که برای پیشگیری و وقوع این جرائم با همکاری سایر پلیس‌های تخصصی در صدد کاهش وقوع جرائم هستیم.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان اینکه در اسفندماه سارقان برای ارتکاب جرم از تکنیک‌هایی جدیدمانند جیب‌بری، بدل انداز، کش‌روی، موبایل‌قاپی و کیف‌قاپی و... استفاده می‌کنند، گفت: این مجرمان ولمود می‌کنند که از ابتاع خارجه با ساکنان حاشیه‌کنور هستند و با جلب اعتماد اجناس بدلی و قلاری را به جای کالای واقعی می‌فروشند. وی با تأکید بر استفاده شهروندان از کارت‌های عابر بانک به جای همراه داشتن پول نقد گفت: شهروندان رمز عابر بانک را به خاطر سیرده و پس از هر خرید رمز را شخصاً وارد کرده و از اعلام رمز با صای بلند سرقت کردند؛ چراکه امکان دارد سارقان کارت عابر بانک آنها را با اشاره به اجتناب شهروندان از مکالمه طولانی با گوشی همراه در معابر عمومی و مراکز خرید ادامه داد: تعدادی از شهروندان به‌قدری مشغول گفت‌وگو با تلفن همراه می‌شوند که از محیط اطراف خود غافل شده و موبایل قاپ‌ها و کیف‌قاپ‌ها از این فرصت استفاده و اقدام به سرقت اموال شهروندان می‌کنند. وی با بیان اینکه همکاری شهروندان در کاهش وقوع جرم بسیار مؤثرتر از اقدامات انتظامی پلیس است، از شهروندان درخواست کرد با رعایت توصیه‌های پلیسی فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب کنند.